
6,792  世 帯 数 7 6,999  世 帯 数 18
1,544  人員数計 222 1,802  人員数計 352
1,359 1,566
1,208 1,311
1,061 1,006

666 585
520 399
434 330

21,799 20,674

6,832 20,468 2.96
6,787 20,388 3.00
5,655 18,747 3.32

536 1,023 1.91
596 618 1.04
45 80 1.78

167 206 1.23

(単位：人)

通　勤 通　学 通　勤 通　学

5,672 655 4,064 333
4,978 467 3,649 331
1,222 114 1,033 100

402 33 356 21
1,056 126 759 104

556 11 260 47
399 23 19 0
384 20 430 1
425 3 307 52
257 63 165 4
277 74 320 2
599 163 415 2
319 40 279 0
201 21 184 0
118 19 95 0
134 39 73 1
75 49 11 0
71 35 52 1
95 25

417
279
184
95
74
11
53

1,133
377
863
307

431
19

359
169
322

　　坂 東 市

     栃 木 県
          小山市

    そ の 他
県　    　　外

    境   　町
428
320
351
762
359
222
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          その他

     埼 玉 県
     東 京 都
      その他の県

      不詳・外国 120 - -

137
173
124
106

　８ 　世帯人員別世帯数

　９　 住居の種類別世帯数・人員数

世   帯   数

 民      間     借     家

１世帯当人員世 帯 人 員

４ 人 世 帯
５ 人 世 帯

７ 人 以 上
人 員 数 計

       (単位：件、人）

 持         ち           家

６ 人 世 帯

世 帯総 数
１ 人 世 帯

世 帯総 数

区　      分

 住宅に 住む 一般世帯
主         世          帯
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 給      与     住     宅

　１０　 流 出 ・ 流 入 人 口　　（15歳以上従業者・通学者数）

総　      　数
県    　　　内

 間         借           り
 そ         の           他

流　入　人　口
総　      数
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4,397
3,980

    下 妻 市

    古 河 市

6,327
5,445
1,336
435

1,182
567
422
404

平成27年国勢調査

３ 人 世 帯
４ 人 世 帯
５ 人 世 帯

２ 人 世 帯

６ 人 世 帯
７ 人 以 上
人 員 数 計

　　筑 西 市
　　つくば 市

区   　分
流　出　人　口

　　常 総 市

総      　数

    結 城 市

１ 人 世 帯
２ 人 世 帯
３ 人 世 帯

令和２年国勢調査
一　般　世　帯 施設等世帯 一　般　世　帯 施設等世帯


