

8 世帯人員別世帯数

平成27年国勢調査		令和2年国勢調査	
一般世帯	施設等世帯	一般世帯	施設等世帯
世帯総数	6,792	世帯数	7
1人世帯	1,544	人員数計	222
2人世帯	1,359		
3人世帯	1,208		
4人世帯	1,061		
5人世帯	666		
6人世帯	520		
7人以上	434		
人員数計	21,799	人員数計	20,674

資料:令和2年国勢調査

9 住居の種類別世帯数・人員数

(単位:件、人)

区分	世帯数	世帯人員	1世帯当人員
住宅に住む一般世帯	6,832	20,468	2.96
主世帯	6,787	20,388	3.00
持ち家	5,655	18,747	3.32
間借り	536	1,023	1.91
与住宅	596	618	1.04
借りり	45	80	1.78
その他	167	206	1.23

資料:令和2年国勢調査

10 流出・流入人口 (15歳以上従業者・通学者数)

(単位:人)

区分	流出人口			流入人口		
	総数	通勤	通学	総数	通勤	通学
総数	6,327	5,672	655	4,397	4,064	333
内	5,445	4,978	467	3,980	3,649	331
古河市	1,336	1,222	114	1,133	1,033	100
結城市	435	402	33	377	356	21
下妻市	1,182	1,056	126	863	759	104
常総市	567	556	11	307	260	47
つくば市	422	399	23	19	19	0
筑西市	404	384	20	431	430	1
坂東市	428	425	3	359	307	52
境町	320	257	63	169	165	4
その他	351	277	74	322	320	2
県外	762	599	163	417	415	2
栃木県	359	319	40	279	279	0
小山市	222	201	21	184	184	0
その他	137	118	19	95	95	0
埼玉県	173	134	39	74	73	1
東京都	124	75	49	11	11	0
その他の県	106	71	35	53	52	1
不詳・外国	120	95	25	-	-	-

資料:令和2年国勢調査